
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営毛馬東住宅外６５住宅　消防設備点検委託
業務名称

大阪市都島区毛馬町５丁目外
履行場所

履行期間 平成２０年　４月１５日　から　平成２０年　７月３１日　まで

平成２０年　４月１４日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

南大阪防災設備（株）

委託金額  ¥20,790,000-  ¥22,165,500-

最低制限価格 ¥990,000-  ¥16,621,500-

入札額

辞退

大日工業（株）

（株）大一商会

ネオテック（株）

関西消防（株）

㈲フェステクノス

ホーチキサービス（株）

エービーシー防災（株）

（株）エリアテック

（株）福田電機商会

（株）防災プロジェクト

中央商工（株）

近畿防災（株）

宮原防災設備（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥20,500,000

 ¥21,000,000

 ¥21,000,000

 ¥20,150,000

 ¥20,500,000

 ¥20,100,000

 ¥20,010,000

 ¥20,500,000

 

 ¥20,100,000

 ¥20,480,000

 ¥20,045,000

 ¥21,000,000



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営毛馬東住宅外６５住宅　消防設備点検委託
業務名称

大阪市都島区毛馬町５丁目外
履行場所

履行期間 平成２０年　４月１５日　から　平成２０年　７月３１日　まで

平成２０年　４月１４日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

南大阪防災設備（株）

委託金額  ¥20,790,000-  ¥22,165,500-

最低制限価格 ¥990,000-  ¥16,621,500-

入札額

落札

ヤマト綜合防災（株）

（株）ハンナシステム

冨士産業（株）

明和電気防災（株）

南大阪防災設備（株）

14

15

16

17

18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥20,100,000

 ¥20,070,000

 ¥20,590,000

 ¥20,470,000

 ¥19,800,000

 

 

 

 

 

 

 

 


