## 入札結果表

業務名称		<b>T</b>	大阪府営毛馬東住宅外 6 5 住宅 消防設備点検委託								
履行場所			大阪市都島区毛馬町 5 丁目外								
履行期間			平成20年 4月15日 から 平成20年 7月31日 まで								
	入札 日時 場所		平成20年 4月14日 午前10時00分								
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業者		南大阪防災設備(株)								
	委託金額	Į	¥20,790,000-	予定価格		価格		¥22,165,500-			
う	ち取引に係る	消費税	¥990,000-		最低制限価格			¥16,621,500-			
No		業	<b>名</b>	入札額							
				第	第 1 回 第 2 回		믜	第3回			
1	大日工業(株	)		¥20,500,000							
2	(株)大一商	会		¥21,000,000							
3	ネオテック (1	铢)		¥21,000,000							
4	関西消防(株	)		¥20,150,000							
5	(有)フェステク	ノス		¥20,500,000							
6	ホーチキサー	ビス(株	)	}	¥20,100,000						
7	エービーシー	防災(株	)	ž	¥20,010,000						
8	(株)エリア:	テック		3	¥20,500,000						
9	9 (株)福田電機商会										
10	10 (株)防災プロジェクト				¥20,100,000						
11	中央商工(株)				¥20,480,000						
12	12 近畿防災(株)				¥20,045,000						
13	13 宮原防災設備(株)				¥21,000,000						
	備考										

## 入札結果表

業務名称			大阪府営毛馬東住宅外 6 5 住宅 消防設備点検委託								
履行場所			大阪市都島区毛馬町 5 丁目外								
履行期間			平成20年 4月15日 から 平成20年 7月31日 まで								
	入札 日時 場所		平成20年 4月14日 午前10時00分								
			大阪府住宅供給公社 地下1階 入札室								
	落札業者		南大阪防災設備(株)								
	委託金額		¥20,790,000-	予定任		価格		¥22,165,500-			
う	ち取引に係る消	費稅	¥990,000-		最低制限価格			¥16,621,500-			
No	業	<b>€</b> ₹	者 名	入札額							
		. I#->		第 1 回		第2回	<u> 1</u>	第3回			
14	ヤマト綜合防災	.(株)		¥20,100,000							
15	(株)ハンナシ	ステム		¥20,070,000							
16	富士産業(株)			¥20,590,000							
17	明和電気防災(	株)		¥20,470,000							
18	南大阪防災設備(株)			落札	¥19,800,000						
	備考							ı			